
Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

39. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 6.5.2024

521/39/RM/2024 Zahájení a schválení programu 39. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 39. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

522/39/RM/2024 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem a následné uzavření  nájemní  smlouvy na prostor  nesloužící  podnikání  č.  3.10 o
výměře 24,32 m2, umístěný ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště,
která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Baťův kanál, o.p.s.,
Přístavní 1931, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 262 75 341, s výší nájmu 190 Kč/m2/rok s tím,
že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit
tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH,
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení kanceláře.

2. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 2065/13 o výměře 13
m2 v k.ú. Mařatice, panu Ing. P░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░  ,  s  výší  nájmu 100 Kč/předmět  nájmu/rok,  na dobu neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní
dobou, za účelem údržby části pozemku a využití jako část vjezdu/sjezdu, část přístupového
chodníku a předzahrádka.

3. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 2065/13 o výměře 30
m2 v k.ú. Mařatice, manželům L░░░░ U░░░░ ░ a P░░ U░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  s výší nájmu 5 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční
výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku a využití jako část přístupového chodníku,
část vjezdu/sjezdu, část zpevněné plochy a předzahrádka.

4. Uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2021/0255/SMM-SP ze dne 29.04.2021, týkající
se pronájmu části pozemku p. č. 653/12 o výměře 39,70 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené
mezi  městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ 002 91 471 (jako pronajímatelem) a společností Rezidence Otakarova s.r.o., tř. Masarykova
128, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 082 30 528 (jako nájemcem), spočívajícího ve změně čl.
III. Doba nájmu a nájemné, v odst. 1., a to v prodloužení doby nájmu do doby majetkoprávního
vypořádání, nejdéle však do 30.06.2026.

5. Uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/185/SMM ze dne 03.03.2009, týkající se
pronájmu pozemku p. č. 768/76 a částí pozemků p. č. 903/6 a p. č. 768/16, vše v k.ú. Míkovice
nad  Olšavou,  uzavřené  mezi  městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako nájemcem) a paní Ing. D░░░ P░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (jako pronajímatelem), spočívajícího v doplnění
čl. III. Doba nájmu, nájemné o odst. 5., kterým bude jednorázově dorovnáno nájemné za roky
2021, 2022 a 2023 o inflaci, tedy o celkovou částku 2 947 Kč.

6. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 3164/73 o výměře 20
m2 v k.ú. Mařatice, panu Ing. Mgr. T░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , na dobu určitou po dobu existence rodinného domu č. p. 1728 v k.ú. Mařatice, za
účelem údržby části pozemku a umístění části zpevněné plochy včetně vjezdu/sjezdu k RD.

7. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 2/3 o výměře 58 m2 v
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště,  Římskokatolické farnosti  Uherské Hradiště,  Masarykovo
náměstí  36,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  462  57  918,  na  dobu  určitou  do  dne  uzavření
protokolu  o  předání  a  převzetí  staveb  vybudovaných  na  předmětu  výpůjčky,  za  účelem
vybudování  chodníku  a  bezbariérové  rampy  a  současně  uděluje  souhlas  s  navrhovaným



stavebním záměrem vybudování chodníku a bezbariérové rampy na části pozemku p. č. 2/3 v
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

8. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  (služebnosti),  spočívajícího  v  právu  zřídit,
provozovat, udržovat a opravovat na částech pozemků st. p. č. 914, st. p. č. 930/1, p. č. 289/8,
p. č. 668/1, p. č. 928/1, p. č. 928/3, p. č. 928/5, p. č. 933/1, p. č. 933/2, p. č. 933/5, p. č. 933/6,
p. č. 954/8, p. č. 970/2, p. č. 974/1, p. č. 974/2, p. č. 974/3, p. č. 974/4, p. č. 974/5, p. č. 1018/2,
p. č. 1051/10, p. č. 1059/1, p. č. 1321 a p. č. 1335/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště, podzemní
vedení komunikační sítě sestávající se z ochranných HDPE trubek, ve kterých jsou zataženy
svazky trubiček s optickými kabely a 3 ks nových pasivních optických nadzemních sloupků, v
rozsahu  vymezeném geometrickým plánem č.  2953-192/2023,  na  základě  řádně  uzavřené
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 2021/0472/SMM-SP ze dne 09.08.2021,
včetně  práva vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem zajišťování provozu, údržby,
rekonstrukce a odstranění podzemního vedení komunikační sítě, pro oprávněnou společnost
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, za
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH
za každý sloupek, na dobu neurčitou.

9. Uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - kabelového vedení NN a 1 ks pojistkové
skříně do-na části pozemků p. č. 544/1, p. č. 544/28, p. č. 544/45, p. č. 544/49 a p. č. 544/114,
vše v k.ú. Uherské Hradiště, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2713-127/2022,
na  základě  řádně  uzavřené  Smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.
2021/0849/SMM-SP ze  dne  03.11.2022,  včetně  práva  zřídit,  mít  a  udržovat  na  zatížených
nemovitých věcech potřebné obslužné zařízení, jakož i práva provádět na distribuční soustavě
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH za kabelové vedení
NN a 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH za pojistkovou skříň,  jako časově  neomezeného,
které zaniká pouze v případech stanoveným zákonem.

10. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení,  provozování,
opravování a udržování rozvodného tepelného zařízení – podzemního horkovodu 2 x DN 65
včetně příslušenství do-na částech pozemků p. č. 1339/1 a p. č. 1344/3, oba v k.ú. Uherské
Hradiště,  v  rozsahu  vymezeném  geometrickým  plánem  č.  2912-22/2023,  včetně  práva
provádět  úpravy  za  účelem jeho  obnovy,  výměny,  modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti
včetně práva jeho odstranění, pro oprávněnou CTZ s.r.o., Sokolovská 572, Mařatice, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH,
na dobu neurčitou.

11. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení,  provozování,
opravování  a  udržování  zařízení  distribuční  soustavy  –  kabelového  vedení  NN  a  1  ks
pojistkové skříně  do-na části  pozemků  p. č.  3164/15, p. č.  3164/121, p. č.  3164/123, p. č.
3164/124 a p. č. 3164/158, vše v k.ú. Mařatice, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem
č. 4233-91/2023, na základě řádně uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene č.  2022/0781/SMM-SP ze dne 03.11.2022, včetně  práva zřídit,  mít a udržovat na
zatížených  nemovitých  věcech  potřebné  obslužné  zařízení,  jakož  i  práva  provádět  na
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální
sazba DPH za kabelové vedení NN a 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH za pojistkovou skříň,
jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech stanoveným zákonem.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 2068/15 o výměře cca 24 m2
a na část pozemku p. č.  800/421 o výměře cca 4 m2, oba v k.ú.  Mařatice, do podílového
spoluvlastnictví paní M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
– podíl o velikosti id. 1/2 a panu J░░░░ ░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ – podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro
vklad  vlastnického práva do  katastru  nemovitostí  a  náklady  na  vypracování  geometrického
plánu uhradí kupující společně a nerozdílně. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá
je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujících se zohledněním
nejasných historických okolností tohoto stavu.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 892/1 o výměře 48
m2 (dle GP č. 4270-30/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 892/12 o celkové výměře
48 m2) v k.ú. Mařatice, společnosti HAL-KON s.r.o., Družstevní 167, Mařatice, 686 05 Uherské
Hradiště,  IČ  269 43 069, za kupní cenu 4 050 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad
vlastnického práva do katastru  nemovitostí  a  náklady na vypracování  geometrického plánu
uhradí kupující.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

523/39/RM/2024 Vyhodnocení záměrů města II.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1343 o výměře 95 m2 v
k.ú. Uherské Hradiště, manželům J░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ a B░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší
nájmu 500 Kč/předmět nájmu/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem
údržby části pozemku, zpevnění drceným kamenivem a využití jako přístup a obsluha zahrádek
přiléhajících k bytovému domu č.  p.  1557,  který je  součástí  pozemku st.  p.  č.  2980 v k.ú.
Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

524/39/RM/2024 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem prostoru sloužícího popřípadě  nesloužícího podnikání  č.  1.05 o výměře 6,60 m2,
umístěného v I. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí
pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště.

2. Převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Mařatice.

3. Převod pozemku p. č. 1031/4 o celkové výměře 164 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

4. Pronájem části pozemku p. č. 1685/2 o výměře cca 11 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

5. Pronájem části pozemku p. č. 800/391 o výměře cca 38 m2 v k.ú. Mařatice.

6. Pronájem části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Sady.

7. Pronájem části pozemku p. č. 556/23 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Vésky.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Převod části pozemku p. č. 862/8 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Mařatice.

2. Převod části pozemku p. č. 800/391 o výměře cca 38 m2 v k.ú. Mařatice.

3. Převod části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Sady.

4. Bezúplatný převod (dar) pozemku p. č.  1031/4 o celkové výměře 164 m2 v k.ú.  Jarošov u
Uherského Hradiště.

5. Výpůjčku části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

525/39/RM/2024 Záměry města II.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2021/0582/SMM-SP ze dne 04.10.2021, týkající se
převodu  pozemků  a  částí  pozemků  v  k.ú.  Jarošov  u  Uherského  Hradiště  a  k.ú.  Mařatice,
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ 002 91 471 a společností REALITY ROCHUS SE, Washingtonova 1568/23, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČ 027 16 470, spočívajícího v doplnění čl. V. Výhrada zpětné koupě, odst. 1. o
text ve znění: „Splnění této podmínky se posuzuje pro každý stavební objekt specifikovaný ve
stavebním povolení samostatně. Dojde-li k realizaci konkrétního stavebního objektu ve lhůtě
stanovené tímto odstavcem, právo prodávajícího na zpětný převod vlastnictví k pozemku (z
původního předmětu převodu), jehož součástí  je konkrétní  stavební objekt  specifikovaný ve
stavebním  povolení,  zaniká  dnem  právní  moci  kolaudačního  nebo  obdobného  rozhodnutí
příslušného správního orgánu vztahující se k takovému stavebnímu objektu.“, ve zrušení čl. V.
Výhrada zpětné koupě, odst. 2. a jeho nahrazení novým zněním: „Smluvní strany se výslovně
dohodly  na vedlejším ujednání  při  této  smlouvě,  spočívajícím ve výhradě  zpětné koupě  ve
smyslu ust. § 2135 a násl. občanského zákoníku, sjednávají výhradu zpětné koupě pouze jako
právo  závazkové  (nikoli  věcné),  a  to  s  účinností  ode  dne  podpisu  tohoto  dodatku  oběma
smluvními stranami, a to ve vztahu ke všem nemovitým věcem specifikovaným v části V. přílohy
č. 1 tohoto dodatku, které vznikly po podpisu Smlouvy dělením Pozemků a stavební činností
kupujícího. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost potřebnou k tomu,
aby zápis omezení v podobě výhrady práva zpětné koupě zapsaný do katastru nemovitostí k
předmětu převodu (resp. k dalším nemovitým věcem vzniklým rozdělením původního předmětu
převodu nebo výstavbou na něm, jak jsou specifikovány v části V. přílohy č. 1 tohoto dodatku)
byl  vymazán s tím,  že správní  poplatek  spojený  s  příslušným řízením katastrálního  úřadu
uhradí kupující.“,  ve zrušení čl.  V. Výhrada zpětné koupě,  odst. 3. a jeho nahrazení novým
zněním: „Prodávající má právo žádat kupujícího o zpětný převod nikoli předmětu převodu jako
celku,  nýbrž  pouze té  části  předmětu  převodu (těch pozemků  dotčených výstavbou),  u  níž
nedošlo ke splnění podmínky podle čl. V. odst. 1. této smlouvy, tj. ve lhůtě 5 let ode dne nabytí
platnosti  této smlouvy nedošlo k nabytí  právní  moci  kolaudačního či  obdobného rozhodnutí
příslušného správního orgánu na stavební objekt, který měl být na takovém pozemku postaven
dle stavebního povolení. Prodávající žádost o zpětný převod vlastnictví uplatní vůči kupujícímu
písemnou výzvou pouze v rozsahu, v jakém nebude ze strany kupujícího ve sjednané lhůtě
splněn závazek oproti rozsahu vymezenému dle čl. V. odst. 1. této smlouvy, a to do 6 měsíců
od uplynutí sjednané lhůty.“, ve změně čl. V. Výhrada zpětné koupě, odst. 4. a 5. tak, že se
spojení „předmět převodu“ nahrazuje spojením „část předmětu převodu“  a ve změně  čl.  VII.
Smluvní sankce a odstoupení od smlouvy, odst. 1. tak, že se výše smluvní pokuty z částky
335 000 Kč mění na částku 1 005 000 Kč.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

526/39/RM/2024 Nakládání s bytovým fondem

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření nájemní smlouvy podle ust. § 2297-2299 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, na byt č. 10, o velikosti 2+1, výměře 86,85 m2, umístěný ve III. NP bytového
domu č. p. 455, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č.
603, k. ú. Uherské Hradiště, s panem P░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou po dobu výkonu práce pro Aquapark Uherské Hradiště,
příspěvková organizace, IČ 720 63 904, základní výše nájemného 77 Kč/měsíc/m2 podlahové
plochy  (výměry),  výše  jistoty  20  061  Kč  (trojnásobek  měsíční  výše  nájemného bez  služeb
spojených s bydlením), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru
inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

527/39/RM/2024 Smlouva o vypořádání závazků se společností GLOBDATA a.s.

I. Rada města schvaluje
Uzavření  Smlouvy  o  vypořádání  závazků  mezi  městem Uherské  Hradiště,  IČ  00291471,  se  sídlem
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686  01 a společností GLOBDATA a.s., IČ 05642361,
se  sídlem Na příkopě  393/11,  Staré  Město,  110  00  Praha  1,  ve  znění  uvedeném v  příloze  tohoto
usnesení. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

528/39/RM/2024  Návrh  na  uzavření  dodatků  k  smlouvám o  nájmu  sociálních  bytů  na  ulici  Mojmírova  a
Svatoplukova v Uherském Hradišti

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 10 o velikosti 1+kk a výměře 15,13 m2,
umístěný v II. NP bytového domu č. p.  721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, který je součástí
pozemku st. p. č. 912, k. ú. Uherské Hradiště, s paní E░░░ P░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nájem na dobu určitou  se prodlužuje o 1 rok, tedy do 6. 6.
2025, aktuální výše nájemného 62 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty,
s  každoročním  zvyšováním  nájemného  o  průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro
nakládání se sociálními byty.

2. Uzavření Dodatku č.  1 k nájemní smlouvě  na byt č.  2 o velikosti  1+1 a výměře 56,57 m2,
umístěný  v  I.  NP  bytového  domu  č.  p.  472,  ul.  Svatoplukova,  Uherské  Hradiště,  který  je
součástí pozemku st. p. č. 628, k. ú. Uherské Hradiště, s panem R░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nájem na dobu určitou  se prodlužuje o 1 rok,
tedy do 7. 6. 2025, aktuální výše nájemného 70 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), bez
složení jistoty, s každoročním zvyšováním nájemného o průměrnou míru inflace, dle Pravidel
pro nakládání se sociálními byty.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

529/39/RM/2024 Aquapark Uherské Hradiště – žádost o souhlas s akcí nad 200 tis. Kč za jednu položku

I. Rada města schvaluje
Příspěvkové  organizaci  Aquapark  Uherské  Hradiště,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Uherské
Hradiště, Sportovní 1214, IČ 720 63 904, rekonstrukci dlažeb ramp letní terasy v předpokládané výši do
277 tis.  Kč  bez DPH, hrazenou z prostředků  příspěvkové organizace, za podmínek dle pravidel  pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu příspěvkové organizace.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

530/39/RM/2024 Uložení úkolu ředitelům organizací Městská kina a Klub kultury

I. Rada města ukládá
1. řediteli příspěvkové organizace Městská kina Uherské Hradiště

1.1. IČ: 00836265, se sídlem náměstí Míru 951, PSČ: 686 01 Uherské Hradiště, Mgr. Josefu
Korvasovi, poskytnout veškerou součinnost při plnění předmětu smlouvy uzavřené mezi
městem Uherské Hradiště, IČ: 00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, PSČ: 686 01
Uherské  Hradiště  a  společností  M.C.TRITON,  spol.  s  r.o.,  IČ:  49622005,  se  sídlem
Evropská 846/176a, PSČ: 160 00 Praha 6, (zejména poskytnutí požadovaných podkladů,
dokumentů, jiných materiálů apod.).

Termín: 17.6.2024

II. Rada města ukládá
1. řediteli příspěvkové organizace Klub kultury Uherské Hradiště

1.1. IČ: 00092100, se sídlem Hradební 1198, PSČ: 686 01 Uherské Hradiště, Mgr.A. Antonínu
Machovi,  poskytnout  veškerou součinnost  při  plnění  předmětu smlouvy uzavřené mezi
městem Uherské Hradiště, IČ: 00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, PSČ: 686 01
Uherské  Hradiště  a  společností  M.C.TRITON,  spol.  s  r.o.,  IČ:  49622005,  se  sídlem
Evropská 846/176a, PSČ: 160 00 Praha 6, (zejména poskytnutí požadovaných podkladů,
dokumentů, jiných materiálů apod.).

Termín: 17.6.2024

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

531/39/RM/2024  Veřejná  zakázka  malého  rozsahu:  Modernizace  odborných  učeben  základních  škol  v
Uherském Hradišti - ZŠ Větrná (stavební práce)

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace odborných učeben
základních škol v Uherském Hradišti - ZŠ Větrná (stavební práce)", provedené podle Pravidel
pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný  účastník:  STAVBY  VANTO,  s.r.o.,  IČ:  28269314,  náměstí  Svobody  362,  686  04
Kunovice, s celkovou nabídkovou cenou 2 740 872,03 Kč bez DPH; 3 316 455,16 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem STAVBY VANTO, s.r.o., IČ: 28269314, v souladu s
obchodními podmínkami.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

532/39/RM/2024  Veřejná  zakázka  malého  rozsahu:  Modernizace  odborných  učeben  základních  škol  v
Uherském Hradišti - ZŠ Sportovní (stavební práce)

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace odborných učeben
základních  škol  v  Uherském  Hradišti  -  ZŠ  Sportovní  (stavební  práce)",  provedené
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný  účastník:  STAVBY  VANTO,  s.r.o.,  IČ:  28269314,  náměstí  Svobody  362,  686  04
Kunovice, s celkovou nabídkovou cenou 1 973 881,69 Kč bez DPH; 2 388 396,84 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem STAVBY VANTO, s.r.o., IČ: 28269314, v souladu s
obchodními podmínkami.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

533/39/RM/2024 Veřejná zakázka malého rozsahu – Osobní motorové vozidlo

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku "Osobní motorové vozidlo" provedené
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný  účastník  Autospol  Uherské  Hradiště  s.r.o.,  Za  Olšávkou  365,  686  01   Uherské
Hradiště, IČ 292 85 551 s nabídkovou cenou 659 536 Kč bez DPH, 798 039 Kč včetně DPH.

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem Autospol Uherské Hradiště s.r.o., Za Olšávkou 365,
686 01  Uherské Hradiště, IČ 292 85 551 dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

534/39/RM/2024 Udělení záštit města

I. Rada města uděluje
Záštitu města akci:

1. 50. Letní filmová škola v Uherském Hradišti, která se uskuteční v termínu 24. 7 - 4. 8. 2024
včetně technické realizace akce.

2. Slovácké léto 2024, která se uskuteční v termínu 25. 6. - 9. 7. 2024 včetně technické realizace
akce.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Putování Vinohradskou ulicí, která se uskuteční v termínu 7. 9. 2024.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

535/39/RM/2024 Kupní smlouva na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřady

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště,  IČ  00291471, DIČ  CZ00291471, se sídlem
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností XANADU a.s., IČ 14498138, DIČ
CZ14498138, se sídlem Praha 10, Žirovnická 2389/1a, PSČ 106 00.

Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky pro stavební úřady. Cena plnění je 333 810 Kč bez
DPH, 403 910,10 Kč s DPH.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

536/39/RM/2024 Informace o činnosti místních komisí rady města

I. Rada města bere na vědomí
Informace o  činnosti  místních  komisí  rady  města,  podané Ing.  Michaelou  Tylšarovou -  předsedkyní
Místní komise Vésky a panem Pavlem Škráškem - předsedou Místní komise Míkovice.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města


